
15
 2

50
70

0

15
 9

50

41
0

15
 2

00
41

0

23 8503 560

250 250

16
0

15
 7

00
16

0

70
0

9 
25

0
70

0

1 300

150

150 14 500 150

14 800

1/K

1/K

2/K,3/K2/K,3/K

2/K,3/K2/K,3/K

4/K

4/K

4/K

4/K4/K

4/K

4/K

4/K

4/K

4/K
4/K

5/K

6/K

6/K

6/K

6/K

6/K

6/K

7/K

6/K

6/K

8/K

9/K

9/K

10/K

DUTINA MEZI ZDĚNOU ČÁSTÍ

1

2 OCELOVÝ SVAŘENEC SE ZASLEPÍ (NAPŘ. EXTRUDOVANÝM POLYSTYRENEM A PUR PĚNOU),
OPATŘÍ SE OCHRANNÝM NÁTĚREM A OBALÍ SE TEPELNOU IZOLACÍ

2

POZNÁMKA:

BUDE PROVEDENA DEMONTÁŽ STŘEŠNÍ KRYTINY VČETNĚ LAŤOVÁNÍ
PROVEDE SE POLOŽENÍ DIFUZNÍ FÓLIE UCHYCENÉ POMOCÍ KONTRALATÍ DO NOSNÉ KONSTRUKCE
DÁLE SE PROVEDE LAŤOVÁNÍ A POLOŽÍ SE NOVÁ PLECHOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA BARVY HNĚDÉ TL. 0,5 MM
STÁVAJÍCÍ TEPELNÁ IZOLACE BUDE DEMONTOVÁNA, POLOŽÍ SE NOVÁ PAROZÁBRANA A NA NÍ SE APLIKUJE NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE
Z CELULÓZOVÝCH VLÁKEN TL. 240 MM
VEŠKERÉ SPOJE PAROZÁBRANY BUDOU LEPENY OBOUSTRANNOU LEPÍCÍ PÁSKOU
VEŠKERÉ POTRUBÍ VZDUCHOTECHNIKY BUDE V PODSTŘEŠNÍM PROSTORU OBALENO DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ
PŘI VÝSTAVBĚ POSTUPOVAT DLE PLATNÝCH TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL VÝROBCE POUŽITÉHO SYSTÉMU PŘÍPADNĚ VÝROBKU
PŘI PROVÁDĚCÍCH PRACÍCH JE NUTNÉ DODRŽOVAT ZÁSADY BEZPEČNOSTI OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

4°

4°
4°

4°

1

3

DUTINA MEZI ZDĚNOU ČÁSTÍ BUDE Z HORNÍ ČÁSTI UZAVŘENA DŘEVĚNÝM ROŠTEM,
NA KTERÝ SE PŘIPEVNÍ CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY A NÁSLEDNĚ SE ZATEPLÍ

NEPOCHŮZNÁ ČÁST

STÁVAJÍCÍ POKLOP SE VYMĚNÍ ZA NOVÝ, KVALITNĚJŠÍ ZATEPLENÝ

3

VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ:

1/K PŮLKRUHOVÝ PODOKAPNÍ ŽLAB, D=160 MM, MATERIÁL PE PLECH     54 BM
2/K ŽLABOVÝ KOTLÍK, MATERIÁL PE PLECH       4 KS
3/K NAPOJENÍ NA SVODY + SVODY, MATERIÁL PE PLECH      4 KS
4/K PRODLOUŽENÍ ODVĚTRÁNÍ BYTŮ (MATERIÁL PZ - POD STŘECHOU + PE PLECH - NAD STŘECHOU)
 A KANALIZACE (MATERIÁL PVC - POD STŘECHOU + PE PLECH - NAD STŘECHOU)   11 KS
 V PODSTŘEŠNÍM PROSTORU BUDE POTRUBÍ OBALENO DLE POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍHO ŘEŠENÍ
5/K OBALENÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTUPŮ TEPELNOU IZOLACÍ      1 KPL
6/K ODVĚTRÁNÍ PODSTŘEŠNÍHO PROSTORU POMOCÍ ROTAČNÍCH HLAVIC     8 KS
7/K STÁVAJÍCÍ PRODLOUŽENÍ ODVĚTRÁNÍ KUCHYNĚ (IZOLACE ZŮSTANE ZACHOVÁNA)   1 KS
8/K STÁVAJÍCÍ ROZVOD ODVĚTRÁNÍ KUCHYNĚ (IZOLACE ZŮSTANE ZACHOVÁNA)   1 KS
9/K OKAPNICE, R.Š. 250 MM, MATERIÁL PE PLECH       54 BM
10/K NOVÁ PULTOVÁ STŘÍŠKA NAD VCHODEM O ROZMĚRU 1200x1000 MM    1 KS 

SNĚHOVÉ ZACHYTÁVAČE           50 BM

VÝPIS TESAŘSKÝCH PRVKŮ:

KONTRALATĚ 399 M
LATĚ  918 M

OPLÁŠTĚNÍ ČEL KROKVÍ Z PROFIL. PE PLECHU
PLECHOVÁ KRYTINA BARVA HNĚDÁ TL. 0,5 MM

LEGENDA ZNAČENÍ:

POCHŮZNÁ LÁVKA Z PRKEN TL. 40 MM, ŠÍŘKA 600 MM, PODEPŘENÁ HRANOLY 100/240 MM

1

1

Ing. Oldřich Krystýnek
Investor

Místo stavby Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov
Dětský domov Tišnov, Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov

 

STAVEBNÍ ÚPRAVA STŘECHY DĚTSKÉHO DOMOVA TIŠNOV

Měř: Č.v.

   1:100     F 2.2
Obsah:

Stavba Číslo zak. P 148
Datum 05/2012
Stupeň PD DSŘ

 

PŮDORYS KROVU - NOVÝ STAV

Ing. Radek Bilík
Vypracoval Zodp.projektantKontroloval:

Stanislav Říha

se sídlem Protzkarova 1180, Uherské Hradiště 686 01


